91445203560827030H001Y。

本司于 2010年 8月开始建设生产项目，并陆续投产，属于“未批先建，未验

先投”项目，依据《中华人民共和国环境保护法（2014年修订）》，建设单位须

先履行相应行政处罚之后，才可向揭阳市生态环境局揭东分局办理环境影响报告

表审批手续。建设单位于 2025年 9月 29日接到揭阳市生态环境局行政处罚决定

书（揭市环（揭东）罚〔2025〕17-1号）和（揭市环（揭东）罚〔2025〕17-2号），

2025 年 10 月 9 日，公司按要求缴纳环保罚款人民币贰拾壹万陆仟元整

（¥216000.00元），2025年 10月 13日，法人按要求缴纳环保罚款人民币伍万元

整（¥50000.00元），项目罚款资料详见附件 8。

项目自被揭阳市生态环境局揭东分局检查指出环境违法行为后便停止生产，

目前，企业积极配合整改并办理环境影响评价报批手续，并按照环保部门要求配

套相应的治理措施。

目前产生的污染物有：生活污水、生产废水（车间地面冲洗废水、设备清洗

废水、化验清洗废水）、锅炉废水（锅炉排污水+软化处理废水）、碱液喷淋废

水，投料废气、包装废气、锅炉废气、备用发电机尾气、污水处理恶臭、厨房油